МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
Руководитель Комитета образования администрации

муниципального образования «Ольский городской округ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

/ / \  о £ JLfiJL / № 9 /
Ола

О проведении установочного семинара для резерва руководящих кадров

На основании плана работы Комитета образования администрации МО
«Ольский городской округ», с целью организации, координации и оказания
методической помощи педагогам, входящих в резерв руководящих кадров:

1. Провести установочный семинар 16 сентября 2021 года. Начало
работы в 16.00 на платформе Zoom.

Подключиться к конференции Zoom
https://us04web.zoom.us/i/9671032093?pwd=dlluYml 3bUI5Z3FpaVB 1 UU92Rm
VtQT09
Идентификатор конференции: 967 103 2093
Код доступа: 25387

2. Утвердить план проведения установочного семинара, согласно
приложению к настоящему распоряжению.

3. Руководителям образовательных учреждений (Ивченко В.В., Яцыне
Н.И.,Валуйскому А.К., Фадееву В.К, Москвиной Т.Н,Шахурдиной О.Д,
Вылковой Е.Ю.,Ончуковой Ф.В.,Черныш О.Н.,Насоновой Л.А.,Муксиновой
В.В ., Новгородовой О.Е.) обеспечить участие педагогов, входящих в резерв
руководящих кадров в работе семинара.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Яхину Ю.В., заведующего городским методическим кабинетом.

И.о. руководителя О.В.Назаренко

https://us04web.zoom.us/i/9671032093?pwd=dlluYml_3bUI5Z3FpaVB_1_UU92Rm

Приложение
УТВЕРЖДЁН

распоряжением и.о.руководителя
комитета образования

администрации
МО «Ольский городской округ»

от & £ ________2021 года № &  /

План проведения
установочного семинара для педагогов, входящих в резерв

руководящих кадров

Дата проведения: 16 сентября 2021 года.
Время проведения: 16-00
Место проведения: платформа Zoom.

1. Ознакомление с Положением о формировании и работе с резервом
руководящих кадров образовательных учреждений муниципального
образования «Ольский городской округ».

2. О предоставлении пакета документов педагогов, входящих в резерв
руководящих кадров.

3. Подготовка и проведение комиссии по внесению кандидатов в резерв
руководящих кадров.

4. Составление индивидуальных планов развития кандидатов,
включенных в резерв руководящих кадров системы образования.

5. План подготовки кадрового резерва на вакантные должности
руководителей муниципальных образовательных организаций.

6. Проведение мероприятий, направленных на обучение кандидатов,
включенных в резерв руководящих кадров.